
UCHWAŁA NR XXVI/386/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na cel publiczny na rzecz Gminy Szemud 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 328/104, 328/112, oraz nieruchomości oznaczonej jako działka 

nr 328/102, położonych w obrębie geodezyjnym Kielno, Gm. Szemud. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 poz. 1372) oraz art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na cel publiczny na rzecz Gminy Szemud nieruchomości 
oznaczonej jako:  

1. działki nr 328/104, 328/112 położone w obrębie geodezyjnym Kielno, Gm. Szemud, dla których Sąd 
Rejonowy w Wejherowie - Wydział IV Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00074037/4; 

2. działka nr 328/102 położona w obrębie geodezyjnym Kielno, Gm. Szemud, dla której Sąd Rejonowy 
w Wejherowie - Wydział IV Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00060919/0; 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F269F90-AF2E-404F-B255-207F8C25F958. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


